
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 (dále jen „vysvětlení“) 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále také jen „zákon“) 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
Název veřejné zakázky: UK - 1. LF – Zajištění marketingových a komunikačních služeb pro projekt  
                                           NPO - Národní ústav pro výzkum rakoviny  
Druh a režim veřejné zakázky:  
Otevřené nadlimitní zadávací řízení na uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem  
DBID veřejné zakázky (E-ZAK): 7267 
Evidenční číslo zakázky (VVZ): Z2023-042327   
 
ZADAVATEL:  
Univerzita Karlova se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1  
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, Nové Město, 121 08 Praha 2 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 
 
Zadavateli byla dne 23. 10. 2023 doručena písemná žádost dodavatele vztahující se k zadávacím podmínkám 
výše uvedené veřejné zakázky. Na základě této žádosti poskytuje zadavatel dodavatelům následující vysvětlení. 
 
 
ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4: 
V rámci přípravy dokumentů a podkladů pro výše uvedenou veřejnou zakázku, jsme se setkali s technickou 
komplikací ve wordovém dokumentu Příloha č. 1 ZD - Formulář nabídky_vz7267. 
Dovoluji si proto se na Vás obrátit. 
V dokumentu nelze vpisovat delší texty, v polích určených k vpisování není možné odřádkovat, oddělit odstavce 
a jinak pracovat s textem. Bohužel nejsme aktuálně schopni v dokumentu pracovat.  U požadavků na kratší text 
to nevadí, ale u kvalifikace, kde potřebujeme vepsat více textu je to nemožné.  
Prosím, dejte mi zprávu, zda něco děláme špatně nebo je skutečně chyba ve formátování dokumentu.  
Mockrát Vám děkuji. 
 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Pokud nelze všechny údaje např. u kvalifikace vepsat do vzorového Formuláře nabídky z důvodu většího rozsahu 
textu či nutnosti dalších úprav textu apod., dodavatel může jako přílohu Formuláře nabídky přiložit další 
samostatné přílohy. Z důvodu větší přehlednosti by bylo pak vhodné uvést ve Formuláři nabídky odkaz na tyto 
samostatné přílohy a samotné přílohy označit. 
 
 
 
V Praze  

 
         .................................................................... 

                    Iveta Stachová  
                             vedoucí odd. veřejných zakázek 1. LF UK 


	Název veřejné zakázky: UK - 1. LF – Zajištění marketingových a komunikačních služeb pro projekt
	NPO - Národní ústav pro výzkum rakoviny

		2023-10-25T16:22:53+0200
	Iveta Stachová




